

Årsredovisning
för
BBH Förvaltnings AB
556454-2586

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ingemar Gustafsson, Styrelseledamot
2023-02-17

Styrelsen för BBH Förvaltnings AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av maskiner och inventarier samt fast egendom. Verksamheten bedrivs i Sotenäs kommun.

Bolaget är moderbolag till helägda BBH Bildelar i Kungshamn AB, 556562-6362, Nip Fastigheter AB, 559005-1271. Adgus Fastigheter AB, 559019-0657 samt Bannad AB, 559214-9586. Bolaget äger även 50,1% i BBH Autoservice AB, 556605-0190 och 51 % i BBH Bildelar Televerksvägen 8 AB, 559096-3350.

Företaget har sitt säte i Sotenäs.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022 (9 mån)	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 077	2 119	1 639	1 869
Resultat efter finansiella poster	-211	-1 909	-421	-116
Soliditet (%)	60,0	62,4	57,8	57,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat på grund av förkortat räkenskapsår samt att föregående år investerade bolaget i nytt låssystem som även fakturerades till koncernbolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	15 531 840	-1 924 382	13 727 458
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-1 924 382	1 924 382	0
Årets resultat				-161 962	-161 962
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	13 607 458	-161 962	13 565 496

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 607 458
årets förlust	-161 962
	13 445 496
disponeras så att	
i ny räkning överföres	13 445 496
	13 445 496

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-09-30 (9 mån)	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 077 472	2 119 372
Övriga rörelseintäkter		32 163	496 630
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 109 635	2 616 002
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-883 584	-1 702 964
Personalkostnader	2	-207 901	-299 413
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-321 939	-472 118
Summa rörelsekostnader		-1 413 424	-2 474 495
Rörelseresultat		-303 789	141 507
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-1 181	59 501
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		210 629	126 011
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-26 199	-2 045 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-90 422	-190 688
Summa finansiella poster		92 827	-2 050 176
Resultat efter finansiella poster		-210 962	-1 908 669
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		49 000	12 000
Summa bokslutsdispositioner		49 000	12 000
Resultat före skatt		-161 962	-1 896 669
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-27 713
Årets resultat		-161 962	-1 924 382

Balansräkning	Not	2022-09-30	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3, 4	8 710 341	8 967 567
Inventarier, verktyg och installationer	5	16 151	80 864
Summa materiella anläggningstillgångar		8 726 492	9 048 431
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	1 193 214	1 193 214
Fordringar hos koncernföretag	7	12 425 923	11 394 018
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	33 801	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		13 652 938	12 597 232
Summa anläggningstillgångar		22 379 430	21 645 663
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	183 937
Fordringar hos koncernföretag		0	793 033
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	121 300
Övriga fordringar		95 975	62 097
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		138 804	154 624
Summa kortfristiga fordringar		234 779	1 314 991
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		0	341 838
Summa kassa och bank		0	341 838
Summa omsättningstillgångar		234 779	1 656 829
SUMMA TILLGÅNGAR		22 614 209	23 302 492

Balansräkning	Not	2022-09-30	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		13 607 458	15 531 840
Årets resultat		-161 962	-1 924 382
Summa fritt eget kapital		13 445 496	13 607 458
Summa eget kapital		13 565 496	13 727 458
Långfristiga skulder			
	4, 9, 10		
Checkräkningskredit		28 809	0
Övriga skulder till kreditinstitut		6 822 000	6 984 000
Övriga skulder		1 298 173	849 173
Summa långfristiga skulder		8 148 982	7 833 173
Kortfristiga skulder			
	10		
Checkräkningskredit	11	0	0
Övriga skulder till kreditinstitut		216 000	216 000
Leverantörsskulder		126 830	771 091
Skulder till koncernföretag		275 571	287 551
Övriga skulder		37 962	96 337
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		243 368	370 882
Summa kortfristiga skulder		899 731	1 741 861
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		22 614 209	23 302 492

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25-50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-09-30	2021
Medelantalet anställda	5	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-09-30	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 619 844	14 079 654
Inköp	0	377 513
Försäljningar/utrangeringar	0	-2 837 323
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 619 844	11 619 844
Ingående avskrivningar	-2 652 277	-2 733 150
Försäljningar/utrangeringar	0	466 711
Omklassificeringar	0	
Årets avskrivningar	-257 229	-385 838
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 909 506	-2 652 277
Utgående redovisat värde	8 710 338	8 967 567

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-09-30	2021-12-31
Fastighetsinteckning	8 300 000	8 300 000
	8 300 000	8 300 000

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	723 827	723 827
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	723 827	723 827
Ingående avskrivningar	-642 963	-556 683
Årets avskrivningar	-64 713	-86 280
Utgående ackumulerade avskrivningar	-707 676	-642 963
Utgående redovisat värde	16 151	80 864

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2022-09-30	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 238 214	1 162 524
Inköp	0	30 690
Aktieägartillskott	0	2 045 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 238 214	3 238 214
Ingående nedskrivningar	-2 045 000	0
Årets nedskrivningar	0	-2 045 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 045 000	-2 045 000
Utgående redovisat värde	1 193 214	1 193 214

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2022-09-30	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 394 018	13 204 306
Tillkommande fordringar	1 180 585	3 638 670
Avgående fordringar	-148 680	-5 448 958
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 425 923	11 394 018
Utgående redovisat värde	12 425 923	11 394 018

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-09-30	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	290 000
Inköp	50 000	10 000
Försäljningar	0	-290 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 000	10 000
Årets nedskrivningar	-26 199	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-26 199	0
Utgående redovisat värde	33 801	10 000

Not 9 Långfristiga skulder

	2022-09-30	2021-12-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	0	6 120 000
	0	6 120 000

Not 10 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 7 038 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-09-30	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 822 000	6 984 000
	6 822 000	6 984 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	216 000	216 000
	216 000	216 000

Not 11 Checkräkningskredit

	2022-09-30	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	41 035	0

Not 12 Eventualförpliktelser

	2022-09-30	2021-12-31
Borgensåtagande	23 326 548	6 800 000
	23 326 548	6 800 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kungshamn 2023-02-14

Ingemar Gustafsson
Ingemar Gustafsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-15

Mattias Celind
Mattias Celind
Auktoriserad revisor


